

**Espoossa
8.–9.5.2020**

Dr. Susan Johnson

KIINTYMYSSUHDETEORIA PSYKOTERAPIASSA

Yksilöt, parit ja perheet

**Psykologian professori Susan Johnson,
tunnekeskeisen pariterapian kehittäjä,
saapuu Suomeen Espooseen 8.–9.5.2020.**



Kiintymyssuhdeteoria psykoterapiassa

Perjantai 8.5.2020

Susan Johnsonin kehittämä Tunnekeskeinen pariterapia on tällä hetkellä tutkituin ja vaikuttavin pariterapian muoto. Se pohjautuu kiintymyssuhdeteorian vahvaan tutkimukselliseen näyttöön ja syvään viisauteen siitä, miten me ihmiset tarvitsemme toisiamme elääksemme hyvää ja tasapainoista elämää.

Nyt hän laajentaa tätä vaikuttavaa tutkimustietoa ja ymmärrystään myös yksilöiden ja perheiden kanssa työskentelyyn. Hän avaa koulutuksessa aivan uudella tavalla sitä, miten kiintymyssuhdeteoraa ja tunnetyöskentelyä voidaan vaikuttavasti hyödyntää näissä eri terapia-menettelyissä ja näin saada pysyviä muutoksia aikaiseksi.

Maailmankuulu pariterapeutti ja tunnekeskeisen pariterapiamenetelmän kehittäjä Susan Johnson on innostava ja syvälinen kouluttaja. Hän käsittelee kiintymyssuhteita ja ihmisyyttä lämpimän ymmärtäväisesti, huumoria nohtamatta. Susan osaa myös kertoa, mitä rakkaus on.

Tunnekeskeinen pariterapia ja toisen vaiheen työskentely

Lauantai 9.5.2020

Tunnekeskeiseen pariterapiaan tutustuneille ja perehtyneille terapeutteille suunnatussa koulutuspäivässä paneudutaan syvemmin tunnekeskeisen pariterapian vaikuttavuuteen ja korjaavien tunnekokemusten kautta tunnesuhteen uudelleen rakentumiseen parin välillä.

Aamupäivällä luennoi professori **Susan Johnson**, ja iltapäivällä kouluttajana toimii psykologi, pariopsykoterapeutti, tunnekeskeisen pariterapian kouluttaja, **Hanna Pinomaa**.

SUSAN JOHNSON EdD, Tunnekeskeisen Pariterapian kehittäjä, Kliinisen psykologian emeritus professori (Ottawa, Kanada), Tunnekeskeisen pariterapian kansainvälisen järjestön johtaja. Hän on kirjoittanut kirjoja sekä ammattilaisille että yleisölle; mm. *Kunpa sinut tuntisin paremmin* ja *Suojelen sinua kaikelta*.

HANNA PINOMAA Psykologi, Pariopsykoterapeutti, Tunnekeskeisen pariterapian kouluttaja (ICEEFT), Tunnekeskeisen Pariterapiayhdistyksen pj.

Tulkkina päivissä toimii Kimmo Absezt.



Dr. Susan Johnson: Kiintymyssuhde psykoterapiassa



www.dr.suejohnson.com

www.tunnekeskeinenpariterapia.fi

LIPUT

Early Bird -lippu 250 € (+ alv 24 %) / päivä
molemmat päivät 500 € (+ alv 24 %)
Hinnat ovat voimassa 31.1.2020 asti.

Liput 1.2.2020 lähtien 295 € (+ alv 24 %) / päivä
molemmat päivät 590 € (+ alv 24 %)

Hinnat sisältävät aamu- ja iltapäiväkahvin.

ILMOITTAUTUMINEN

www.lyyti.fi/reg/Susan_Johnson_parisuhdeseminaari_6924
tai
lotta@redevvents.fi

KOULUTUKSEN JÄRJESTÄÄ: Suomen tunnekeskeinen pariterapiayhdistys ry. yhdessä Hanna Pinomaan ja Susan Johnsonin kanssa.